Sancionada á 12 de las Calendas de Marzo, bajo el consulado de los Césares [300—305.]

6 *Los mismos Augustos y Césares á PUBLICIANO* — Es de derecho cierto, que al tío materno, que

(1) Apollinaris, otros

(2) Los mms Pl 1 Bg Gt, las ed Nbg Schj; Brisson de V S en la palabra Prope, y Cuyacio; propositi, el ms Pl 2; proplus; Hal y los demás; pero i, utique sobrino, Schol Bas. en que se lee rō xixii nōdā

(3) Los mms Pl 1.2 Bg Gt, y las ed Nbg Schj; intestato, Hal y los demás

(4) III Kal, ley 8 C. III 31.

(5) El lugar que falta en Hal y en los demás, lo indica Cuyacio

(6) quāmquam, el libro de Aued según Chas al margen

(7) Nam si amitinis — natis non consanguinet eo um matris priuigni sunt, conjectur a Cuyacio, Obs XII. 7.

qui sequentem occupat, defensu successione interstat, certi iuris est

Suppos Kal Octob Caess Conss [300—305]

7 *Iudem AA et CC NICOLAO — Affinitatis iure nulla successio promittitur* (1)

S. Id Octob (2) Caess Conss [300—305]

8 *Iudem AA et CC IUSTAE — Antequam scriptus* (3) *cuiuscunque portionis capax repudiet hereditatem vel alia ratione querendae facultatem amittat, ei, qui testamentum reliquit, intestato nemo succedit* Igitur perspicis, quod testamentariae successionis spe durante, intestato (4) bona defuncti non recte vindicentur

S VI Idib Mart Retiariae (5), Caess Conss [300—305]

9 *Iudem AA et CC SOPATRO — Ancillae dominus liberi hominis, cum quo contubernium haec habuit, per hanc coniunctionem* (6) *successionem vindicare non potest*

S XV. Kal Ianuar Nicomediae, Caess Conss (7) [300—305]

10 *Iudem AA et CC DANUBIO* (8) — Nutritoriibus hoc nomine nec civili nec honorario iure defertur hereditas

S VI Kal Ianua: Caess Conss [300—305]

*Nova CONSTITUTIO FRIDERICI Imperatoris de statutis et consuetudinibus contra libertat eccles editis § Omnes peregrini — Omnes peregrini et advenae libere hospitentur, ubi voluerint, et hospitati, si testari voluerint, de rebus suis liberam ordinandi habeant facultatem; quorum ordinatio inconcussa se: veturi. Si (9) vero intestati deceaserint, ad hospitem nihil perveniet (10), sed bona ipso: um per manus episcopi loci, si fieri potest, heredibus tradantur, vel in plias causas erogentur. Hospes vero, si aliquid ex talium bonis contra banc constitutionem nostram babuerit, episcopo triplum testit, quibus visum ei fuerit (11), assignandum, non obstante statuto aliquo, aut consuetudine, seu privilegio (12), quae hactenus contrarium inducebant. Si qui autem contra hanc nostram constitutionem venire presumserint, eis de rebus suis testandi interdicimus facultatem, ut in eo puniantur, in quo deliquerunt (13), alias, prout culpae qualitas exegerit, puniendo.*